
1 

 

____________________________________ ____________________________________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA 
Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - Fax 0736847408 – E-mail: apis004007@istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449  –  PEC: apis004007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.iis-amandola.gov.it con sezioni associate 
INFANZIA AMANDOLA 

Piazzale Togliatti 3 
 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315  

PRIMARIA AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847417 

SEC. I GRADO AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) -  Tel. 0736847417 

INFANZIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

PRIMARIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO 
Via A. Petetta  

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Via Farfense, 5  

63854 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63854 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63854 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119 

IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516 

I.P.S.C.T. - Viale della Vittoria 
63854 S.VITTORIA IN MATENANO (FM) - Tel. 0734780814 

 
 

All’Albo on line del sito web 
 

Ai Genitori 
per il tramite degli studenti 

Loro Sedi 
 

Agli Studenti  

Loro Sedi 
 

Ai Sig.ri Docenti 
 

e, p.c.   Al D.S.G.A 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 47, comma 1 dell’O.M. n. 215/91; 

Visto l’esito delle elezioni del 18 ottobre 2018, come da verbale dei relativi seggi; 

Visto il verbale n. 2 del 19 ottobre 2018 della Commissione Elettorale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Sono nominati, quali rappresentanti nei Consigli di Classe (per la scuola sec. I e II grado), 

nei Consigli di Interclasse (per la scuola primaria), nei Consigli di Intersezione (per la scuola 

dell’infanzia) per l’a.s. 2018/19 i GENITORI di seguito indicati:  

  
CONSIGLI di CLASSE - GENITORI 

 I.T.E.  -  AMANDOLA 
 

CLASSE 1ª sez. A 

1 DEZI DANIELA 

2 CANZONETTA CARLA 
 

CLASSE 2ª sez. A 

1 IEZZI CAROLINA 

2 AGAMENNONE MARIOLINA 
 

CLASSE 3ª sez. AB 

1 SPERANZA ELEONORA 

2 TRIVELLI STEFANIA 
 

CLASSE 4ª sez. AB 

1 LANCIONI FIORELLA 

2 PAOLETTI LUIGI 
 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA

mailto:apis004007@pec.istruzione.it
http://www.iis-amandola.gov.it/


2 

 

 
 

 

CLASSE 5ª sez. A  CLASSE 5ª sez. B 

1 MORELLI ROSANNA  1 MILANI LORELLA 

2 MELONI MARISA  2 LUPI ERNESTINA 

 

 

 

CONSIGLI di CLASSE - GENITORI 

 I.P.S.C.T.  -  S.VITTORIA 
 

CLASSE 4ª sez. A 

1 ANTONINI ANTONELLA 

2 LATINI MARZIA 

 

 

 

 
CONSIGLI di CLASSE - GENITORI 

 Sec. I grado AMANDOLA 

 
CLASSE 1ª sez. A 

1 RAFAIANI SANDRA 

2 LUZI MARCO 

3 BELLESI MORENO 

4 MARZIALI ROSSANO 
 

CLASSE 2ª sez. A 

1 MILANI MARIO 

2 PECCI STEFANIA 

3 GRAZIOSI SABA 

4 TREGGIARI PAOLA 
 

CLASSE 3ª sez. A 

1 MARANI LUIGINA 

2 BARBABIETOLINI SILVIA 

3 RUDA LYUDMYLA 

4 GALLOPPA GIULIANA 
 

 

 

 

CONSIGLI di CLASSE - GENITORI 

 Sec. I grado MONTEFORTINO 

 
CLASSE 1ª sez. C 

1 TERRIBILI CATERINA 

2 DE SANTIS GABRIELE 

3 FERRANTI SILVIA 

4 GEZZI CLAUDIA 
 

PLURICLASSE 2ªC/3ªC 

1 ZARLI LUIGI 

2 MARZIALI CESIRA 

3 GEZZI CLAUDIA 

4 RAVANESI RACHELE 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA



3 

 

 

 

CONSIGLI di CLASSE - GENITORI 

 Sec. I grado S.VITTORIA 

 
PLURICLASSE 1ªA/2ªA 

1 AMICI CLAUDIA 

2 MARZIALI LOREDANA 

3 TEMPESTILLI MASSIMILIANO 
 

CLASSE 3ªA 

1 SERAFINI STEFANIA 

2 VANASKOVA MARTINA 

3 DILETTI MASSIMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLI di INTERCLASSE - GENITORI 

 Primaria AMANDOLA 

 
CLASSE 1ª sez. A 

1 MONALDI ROSANNA 
 

CLASSE 2ª sez. A 

1 PECCI STEFANIA 
 

CLASSE 3ª sez. A 

1 CIAVARELLA GIUSEPPE 
 

CLASSE 4ª sez. A 

1 FIOCCHI FRANCESCA 
 

CLASSE 5ª sez. A 

1 INNAMORATI DEBORA 

 

 

 

 

CONSIGLI di INTERCLASSE - GENITORI 

 Primaria MONTEFORTINO 
 

PLURICLASSE 1ªU/2ªU 

1 MARCOZZI MASSIMO 
 

CLASSE 3ªU 

1 LEVANTESI GLORIA 
 

PLURICLASSE 4ªU/5ªU  

1 RAVANESI RACHELE 
 

 

 

 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA



4 

 

 

 

 

CONSIGLI di INTERCLASSE - GENITORI 

 Primaria S.VITTORIA 
 

CLASSE 1ªA 

1 SERAFINI STEFANIA 
 

PLURICLASSE 2ªA/3ªA 

1 AGOSTINI FABIO 
 

PLURICLASSE 4ªA/5ªA 

1 BRIZZOLA GIANFRANCO 
 

 

 

 

CONSIGLI di INTERSEZIONE - GENITORI 

 Infanzia AMANDOLA 
 

SEZ. 1°ANNO 

1 ZANIVAN PAMELA 
 

SEZ. 2°ANNO 

1 FELICI ALESSIA 
 

SEZ. 3°ANNO 

1 BARBABIETOLINI SILVIA 
 

 

 

 

CONSIGLI di INTERSEZIONE - GENITORI 

 Infanzia MONTEFORTINO 
 

SEZ. UNICA 

1 CENSORI ARIANNA 
 

 

 

 

CONSIGLI di INTERSEZIONE - GENITORI 

 Infanzia S.VITTORIA 
 

SEZ. UNICA 

1 LANCIOTTI VALERIA 

 

 

 

 

 

 

 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA



5 

 

 
 

Art. 2 - Sono nominati, quali rappresentanti nei Consigli di Classe (per la scuola sec. II grado) per 

l’a.s. 2018/19, gli STUDENTI di seguito indicati:  
 

 

CONSIGLI di CLASSE - ALUNNI 

 I.T.E.  -  AMANDOLA 
 

CLASSE 1ª sez. A  

1 LAI ERICA  

2 CONTI GIADA  

 

CLASSE 2ª sez. A  

1 CONTI DAVIDE  

2 ZANZI VALENTINA  

 

CLASSE 3ª sez. AB  

1 ERCOLI ILARIA  

2 FARINA MARIAGIULIA  

 

CLASSE 4ª sez. AB  

1 SCIAMANNA ALESSANDRO  

2 CRUCIANI BENEDETTA  

 

CLASSE 5ª sez. A  CLASSE 5ª sez. B 

1 GALLOPPA ARIANNA  1 CARASSAI PAOLO 

2 TREGGIARI GIADA  2 MATRICARDI ALESSANDRO 

 
 

CONSIGLI di CLASSE - ALUNNI 

 I.P.S.C.T.  -  S.VITTORIA 
 

CLASSE 4ª sez. A 

1 ISIDORI ELIA 

2 VESPRINI VERONICA 

 
 

 

Art. 3 – È nominata, quale rappresentante del Comitato dei Genitori per il plesso Infanzia di 

S.Vittoria, per l’a.s. 2018/19, la sig.ra Lanciotti Valeria. 

Pertanto la composizione del Comitato dei Genitori per l’a.s. 2018/19 è la seguente:  
 

 

COMITATO DEI GENITORI 
 

 

Sede Cognome Nome 
INFANZIA AMANDOLA VALORI FLAVIO 

INFANZIA MONTEFORTINO ANSELMI KATIA 

INFANZIA S.VITTORIA LANCIOTTI VALERIA 

PRIMARIA AMANDOLA INNAMORATI DEBORA 

PRIMARIA MONTEFORTINO LEVANTESI GLORIA 

PRIMARIA S.VITTORIA BRIZZOLA GIANFRANCO 

SEC. I GRADO AMANDOLA MILANI MARIO 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO MONSIGNORI AMBRA 

SEC. I GRADO S.VITTORIA ZEPPILLI ALBERTO 

ITE AMANDOLA LANCIONI FIORELLA 

IPSCT S.VITTORIA LATINI MARZIA 

 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA



6 

 

 

 

Art. 4 - Ai Sigg. Genitori e agli Studenti di cui sopra sono attribuite le funzioni di cui all’art. 5 del 

D.Lgs. 297/94;  

 

Art. 5 – Ai sensi dell’art. 50, comma 4, dell’O.M. n. 215/9, i rappresentanti degli studenti e i 

rappresentanti dei genitori, purché non abbiano perso i requisiti di eleggibilità, continueranno a far 

parte nell’a.s. 2019/2020 dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione fino all’insediamento dei 

nuovi eletti; nel caso abbiano perso i requisiti di eleggibilità, saranno surrogati. 

 

Art. 6 – Ai sensi di quanto previsto dall’art. 46, comma 1, dell’O.M. n. 215/91, avverso il risultato 

delle elezioni è possibile presentare ricorso alla Commissione Elettorale entro 5 giorni 

dall’affissione all’Albo dell’Istituto della presente proclamazione. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Condolo 

 

 

 

Per accettazione: ________________________ 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA


		2018-10-20T08:34:15+0200
	CONDOLO LUCIA




